
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
01 августа 2023 года  № 85/1-5 

с.Кушнаренково 

 
Об утверждении текстов избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Бакаевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года 

 

Руководствуясь статьей 24, 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального район Кушнаренковский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/115-7 от 17 мая 2023 года 

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов 

сельских поселений   муниципального района Кушнаренковский район Республики 

Башкортостан, решила: 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Бакаевский сельсовет муниципального 

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан по одномандатным 

избирательным округам № 1-10  10 сентября 2023 года (Приложения №№ 1-10 ). 

 

 

Председатель    Ф.М.Мухаметзянова 

 

Секретарь              Г.И.Басырова 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



  
                                                                                                               Приложение  № 1 

                                                                                                               к решению ТИК МР  

                                                                                                               Кушнаренковский район РБ 

                                                                                                               от 01.08.2023г. № 85/1-5 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Бакаевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

10 сентября 2023 года 

 
(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

Горный одномандатный избирательный округ № 1 
 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в 
пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака бюллетень необходимо 
свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
     Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается 
бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

ВАЛЕЕВ 

Ришат Ильгизович 
 

1964 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, деревня Верхнесаитово; временно 

неработающий; депутат Совета сельского поселения Бакаевский 

сельсовет муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут 

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

ГАРЕЕВА 

Лилия Тимерьяновна 

 

1971 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, деревня Верхнесаитово; временно 

неработающая; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

  

 



                                                                                                               Приложение  № 2 

                                                                                                               к решению ТИК МР  

                                                                                                               Кушнаренковский район РБ 

                                                                                                               от 01.08.2023г. № 85/1-5 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Бакаевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

10 сентября 2023 года 

 
(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

 
 

Мирный одномандатный избирательный округ № 2 
 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в 
пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака бюллетень необходимо 
свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
     Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается 
бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

 ВАЛИЕВА 

 Гульчачак Фагимовна 

   

1972 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, деревня Верхнесаитово; ГБУЗ 

Республики Башкортостан Кушнаренковская центральная 

районная больница, акушерка; депутат Совета сельского 

поселения Бакаевский сельсовет муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан на 

непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 ШАНГАРЕЕВ 

 Ришат Закиевич 

   

1969 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, деревня Верхнесаитово; временно 

неработающий; выдвинут Социалистической политической 

партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ»   

 

 

  



   Приложение  № 3 

                                                                                                               к решению ТИК МР  

                                                                                                               Кушнаренковский район РБ 

                                                                                                               от 01.08.2023г. № 85/1-5 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Бакаевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

10 сентября 2023 года 

 
(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

Набережный одномандатный избирательный округ № 3 
 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в 
пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака бюллетень необходимо 
свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
     Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается 
бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

 АРСЛАНОВ 

 Ильшат Минниафанович 

   

1967 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, деревня Нижнесаитово; временно 

неработающий; депутат Совета сельского поселения Бакаевский 

сельсовет муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 НУРГАЛИЕВ 

 Ирек Шарифьянович 

   

1957 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, деревня Нижнесаитово; пенсионер; 

выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократической партией России; член Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической партии России   

 

 

  



 

   Приложение  № 4 

                                                                                                               к решению ТИК МР  

                                                                                                               Кушнаренковский район РБ 

                                                                                                               от 01.08.2023г. № 85/1-5 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Бакаевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

10 сентября 2023 года 

 
(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

Фрунзенский одномандатный избирательный округ № 4 
 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в 
пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака бюллетень необходимо 
свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
     Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается 
бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

 АСКАРОВ 

 Хайдар Асхатович 

   

1959 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Бакаево; пенсионер; выдвинут 

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 

 

 НУРГАЛЕЕВ 

 Тимур Валерьянович 

   

1979 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Кушнаренково; Администрация 

сельского поселения Бакаевский сельсовет муниципального 

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, 

исполняющий обязанности главы администрации; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

  



   Приложение  № 5 

                                                                                                               к решению ТИК МР  

                                                                                                               Кушнаренковский район РБ 

                                                                                                               от 01.08.2023г. №85/1-5 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Бакаевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

10 сентября 2023 года 

 
(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

Речной одномандатный избирательный округ № 5 
 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в 
пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака бюллетень необходимо 
свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
     Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается 
бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

 ХАБИРЬЯЛОВ 

 Рафаиль Фанитович 

   

1965 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Бакаево; временно неработающий; 

выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократической партией России; член Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической партии России   

 

 

 ХАБИРЯНОВА 

 Разалия Анусовна 

   

1954 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Бакаево; пенсионер; депутат 

Совета сельского поселения Бакаевский сельсовет 

муниципального района Кушнаренковский район Республики 

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

  



   Приложение  № 6 

                                                                                                               к решению ТИК МР  

                                                                                                               Кушнаренковский район РБ 

                                                                                                               от 01.08.2023г. №85/1-5 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Бакаевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

10 сентября 2023 года 

 
(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

Школьный одномандатный избирательный округ № 6 
 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в 
пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака бюллетень необходимо 
свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
     Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается 
бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

 МАМЛИЕВА 

 Лилия Аслямовна 

1974 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Бакаево; временно неработающая; 

выдвинута Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»   

 

 

 СУЛТАНОВА 

 Ильмира Шакирьяновна 

   

1974 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Бакаево; МБОУ средняя 

общеобразовательная школа села Бакаево муниципального 

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, 

учитель; депутат Совета сельского поселения Бакаевский 

сельсовет муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

  



   Приложение  № 7 

                                                                                                               к решению ТИК МР  

                                                                                                               Кушнаренковский район РБ 

                                                                                                               от 01.08.2023г. № 85/1-5 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Бакаевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

10 сентября 2023 года 

 
(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

Лесной одномандатный избирательный округ № 7 
 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в 
пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака бюллетень необходимо 
свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
     Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается 
бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

 БАКАЕВА 

 Лиза Радиковна 

   

1981 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Бакаево; ГБПОУ 

Кушнаренковский многопрофильный профессиональный 

колледж имени Д.Б. Мурзина, уборщик служебных и 

производственных помещений и территории; выдвинута 

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 

 

 САЛИМУЛЛИН 

 Айдар Талгатович 

   

1974 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Тарабердино; МБОУ средняя 

общеобразовательная школа села Бакаево муниципального 

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, 

директор; депутат Совета сельского поселения Бакаевский 

сельсовет муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

  



   Приложение  № 8 

                                                                                                               к решению ТИК МР  

                                                                                                               Кушнаренковский район РБ 

                                                                                                               от 01.08.2023г. №85/1-5 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Бакаевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

10 сентября 2023 года 

 
(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

Чермасанский одномандатный избирательный округ № 8 
 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в 
пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака бюллетень необходимо 
свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
     Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается 
бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

 ГАНИЕВ 

 Флюр Асхатович 

   

1959 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Бакаево; пенсионер; выдвинут 

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 

 

 ИДРИСОВА 

 Гульнара Флюровна 

1969 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Бакаево; МБУК Кушнаренковская 

межпоселенческая централизованная библиотечная система, 

главный библиотекарь Бакаевской сельской модельной 

библиотеки; депутат Совета сельского поселения Бакаевский 

сельсовет муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

  



   Приложение  № 9 

                                                                                                               к решению ТИК МР  

                                                                                                               Кушнаренковский район РБ 

                                                                                                               от 01.08.2023г. №85/1-5 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Бакаевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

10 сентября 2023 года 

 
(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

Мавлютовский одномандатный избирательный округ № 9 
 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в 
пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака бюллетень необходимо 
свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
     Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается 
бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

 САДЫКОВА 

 Валима Виловна 

1970 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Кушнаренково; МБОУ средняя 

общеобразовательная школа села Бакаево муниципального 

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, 

учитель; депутат Совета сельского поселения Бакаевский 

сельсовет муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута 

Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»   

 

 

 ХАБИБРАХМАНОВА 

 Гузалия Галиевна 

1970 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Бакаево; МБОУ средняя 

общеобразовательная школа села Бакаево муниципального 

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, 

учитель; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

  



  Приложение  № 10 

                                                                                                               к решению ТИК МР  

                                                                                                               Кушнаренковский район РБ 

                                                                                                               от 01.08.2023г. № 85/1-5 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Бакаевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

10 сентября 2023 года 

 
(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

Луговой одномандатный избирательный округ № 10 
 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в 
пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака бюллетень необходимо 
свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
     Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается 
бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

 МУРАТОВА 

 Ляля Хамитовна 

1972 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, деревня Новобакаево; УФПС 

Республики Башкортостан филиал ФГУП «Почта России», 

почтальон отделения почтовой связи Бакаево; депутат Совета 

сельского поселения Бакаевский сельсовет муниципального 

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан на 

непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 ХАМИДУЛЛИНА 

 Гульсина Гафртдиновна 

1985 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Бакаево; Администрация сельского 

поселения Бакаевский сельсовет муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан, уборщик 

служебных помещений; выдвинута Политической партией ЛДПР 

– Либерально-демократической партией России; член 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России   

 

 

  


	‎C:\Users\ТИК Игорь\Desktop\Об утверждении текста\Бюллетени\Бакаевский\Бакаевский 01.docx‎
	‎C:\Users\ТИК Игорь\Desktop\Об утверждении текста\Бюллетени\Бакаевский\Бакаевский 02.docx‎
	‎C:\Users\ТИК Игорь\Desktop\Об утверждении текста\Бюллетени\Бакаевский\Бакаевский 03.docx‎
	‎C:\Users\ТИК Игорь\Desktop\Об утверждении текста\Бюллетени\Бакаевский\Бакаевский 04.docx‎
	‎C:\Users\ТИК Игорь\Desktop\Об утверждении текста\Бюллетени\Бакаевский\Бакаевский 05.docx‎
	‎C:\Users\ТИК Игорь\Desktop\Об утверждении текста\Бюллетени\Бакаевский\Бакаевский 06.docx‎
	‎C:\Users\ТИК Игорь\Desktop\Об утверждении текста\Бюллетени\Бакаевский\Бакаевский 07.docx‎
	‎C:\Users\ТИК Игорь\Desktop\Об утверждении текста\Бюллетени\Бакаевский\Бакаевский 08.docx‎
	‎C:\Users\ТИК Игорь\Desktop\Об утверждении текста\Бюллетени\Бакаевский\Бакаевский 09.docx‎
	‎C:\Users\ТИК Игорь\Desktop\Об утверждении текста\Бюллетени\Бакаевский\Бакаевский 10.docx‎

